

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1753777624909 din 29.07.2025
	Obiectul achiziției: Produse alimentare

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificația bugetară
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	Lotul 4 Crupe							până la 31 decembrie 2025 la Scoala Profesionala nr.2 or. Cahul	
15614000-5	Orez rotund(întreg)	kg	200	19,17	23	3834	4600		
156130000-8	Crupă de arnăut	kg	250	11,67	14	2917,5	3500		
15613000-8	Arpacaș de orz (perlovca)	kg	200	7,5	9	1500	1800		
15613000-8	Hrișcă în boabe întregi	kg	250	12,5	15	3125	3750		
15613000-8	Crupe de porumb (N2)	kg	200	10	12	2000	2400		
03221220-4	Mazăre șlefuită întreagă	kg	300	10	12	3000	3600		
15800000-6	Fasole albe	kg	300	17,5	21	5250	6300		
	Total lotul 4					21626,50	25950		

	Lotul 5 Produse fainoase								
15612100-2	Făină de grâu	kg	150	7,5	9	1125	1350		
15850000-1	Produse făinoase tăieței cu ou, calitate I	kg	25	27,5	33	687,5	825		
15850000-1	Paste făinoase cu ou în asortiment, calitate I	kg	300	25	30	7500	9000		
	Total lotul 5					9312,50	11175		
	Lotul 6 Conservanti								
15872400-5	Sare iodată	kg	150	5,83	7	874,5	1050		
15613000-8	Suc de mere	buc	267	12,5	15	3337,5	4005		
15890000-3	Otet de masa	buc	20	6,67	8	133,4	160		
03221221-1	Mazăre verde (conservată)	buc	200	12,5	15	2500	3000		
15331427-6	Pastă de roșii	buc	130	26,67	32	3467,1	4160		
15131000-5	Carne de porc înăbușita	buc	500	47,5	57	23750	28500		
15870000-7	Frunze de dafin	buc.	20	2,5	3	50	60		
15872100-2	Piper negru (macinat)	buc	75	4,17	5	312,75	375		
15800000-6	Pudra de cacao	buc	10	10,83	13	108,3	130		
15864100-3	Ceai negru frunze	kg	10	10,83	13	108,3	130		
15811000-6	Castraveti murati vacum	kg	300	29,17	35	8751	10500		
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	L	350	26,67	32	9334,5	11200		

	Total lotul 6					52727,35	63270		
	Lotul 7 zahar tos								
15831200-4	Zahăr tos	kg	500	15	18	7500	9000		
	Total lotul 7					7500	9000		
	Lotul 11 fructe								
15000000-8	Mere în asortiment	kg	400	7,36	7,95	2944	3180		
03222334-3	Prune uscate fara sâmburi	kg	200	61,67	74	12334	14800		
	Total lotul 11					15278	17980		
	Lotul 12 Legume								
03212100-1	Cartofi	kg	2000	7,08	7,65	14160	15300		
032211000-6	Varza	kg	400	6,02	6,5	2408	2600		
03200000-3	Ceapa	kg	500	5,46	5,9	2730	2950		
03221112-4	Morcov	kg	400	6,02	6,5	2408	2600		
15800000-6	Ardei dulce	kg	250	15,74	17	3935	4250		
03221111-7	Sfecla rosie	kg	250	6,02	6,5	1505	1625		
03200000-3	Verdeturi	kg	15	73,15	79	1097,25	1185		
	Total lotul 12					28243,25	30510		
	Total					134687,60	157885		

Semnat electronic
Numele, Prenumele Novacov Igor
În calitate de: director
Ofertantul: Arena Fruct SRL
Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106

